
 

 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

COPIA CONFORME 
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.11/C.P.M. del 27-02-2019 
 

N.  195 del Registro generale 
 

Oggetto:  
AFFIDAMENTO FORNITURA "PEDONE SMART" 

 

IL RESPONSABILE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE 
DATO ATTO CHE il Responsabile del procedimento è il sov. Cristiana Zampetti 

VISTO il documento istruttorio formulato dal Responsabile del procedimento allegato 

alla determinazione che contestualmente si approva come parte integrante e sostanziale 

del presente atto, 

CONSIDERATO che se ne condividono i presupposti di fatto e di diritto; 

ATTESA la propria competenza ai sensi. 

- dell’art. 183 c.9 e art.184 del D.lgs 267/2000; 

- del Decreto del Sindaco n. 30 del 29/12/2014 con cui sono attribuite al Comandante 

della Polizia Locale le funzioni di cui all’art. 107 del D.lgs n.267/2000; 

- dell’art.107 del D.lgs.267/2000. 

 

DETERMINA 

 

 Di ACCOGLIERE integralmente la proposta del responsabile del procedimento 

che contestualmente si approva come parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 

 di approvare il “Riepilogo PA” relativo alla RDO n. 2213519 allegato alla 

presente atto (All.A);  

 di formalizzare l’aggiudicazione definitiva attraverso la procedura telematica 

all’interno del portale “acquistinretepa.it” per la fornitura di cui trattasi a favore 

della ditta ITALSIGN srl, P.iva 01794670438 sita a Camerino in loc. Torre del 

parco,  aggiudicataria definitiva della fornitura come da capitolato allegato nella 

RDO, per un totale di euro 6.807,60 comprensiva di IVA; 

  di regolarizzare la prenotazione di spesa pari a euro 5.580,00 + euro 1.277,60 per 

una somma totale di euro 6.807,60, già disponibile sul capitolo 2010 esercizio 

finanziario corrente- gestione residui – bilancio di previsione  – gestione residui  

del Comune di Camerino; 

 di dare atto che. 

- La ditta sopra individuata, ai sensi dell’art.3 L.136/2010 si assumerà a pena di 

nullità del contratto gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari 

impegnandosi alla comunicazione del conto corrente dedicato ad 

appalti/commesse pubbliche di cui al comma 7 del citato articolo; 



  

@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

- La stipulazione del contratto di fornitura sarà effettuata, con firma digitale, 

tramite MePA; 

- La stipulazione sarà subordinata all’accertamento della regolarità contributiva 

della ditta tramite richiesta online DURC; 

  di demandare ad atti successivi la liquidazione della fattura che la ditta 

ITALSIGN srl, P.iva 01794670438 sita a Camerino in loc. Torre del parco, 

presenterà a fornitura effettuata e dopo aver verificato la regolarità della fornitura 

stessa. 

 di dare pubblicazione dei dati contenuti nel presente provvedimento sul sito web 

del Comune di Camerino nella sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi e 

per gli effetti del D.lgs. n.33/2013.  

 

DICHIARA 

1) di non trovarsi, con riferimento all’assetto di interessi determinato con il 

presente atto, in condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, 

neanche potenziale, sulla base della vigente normativa in materia di 

prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza; 

2) di agire nel pieno rispetto del codice di comportamento dei dipendenti delle 

pubbliche amministrazioni, in generale e con particolare riferimento al divieto 

di concludere per conto dell’Amministrazione contratti di appalto, fornitura, 

servizio, finanziamento o assicurazione con imprese con le quali abbia 

stipulato contratti a titolo privato o ricevuto altre utilità nel biennio 

precedente. 

 

La presente determinazione, viene trasmessa in copia, per quanto di competenza ai 

seguenti uffici: 

- Sindaco; 

- Settore finanziario; 

- Servizio protocollo per l’affissione all’albo pretorio. 

 
Il Comandante 

F.to ISIDORI ANDREA 
PARERI: 

 REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile del presente provvedimento e si 
attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il 
provvedimento medesimo è esecutivo. 
 
27-02-2019  

Il Responsabile del Settore 
Bilancio e Programmazione 
F.to BARBONI GIULIANO 

 
La presente è copia conforme all’originale 
27-02-2019  

 
IL FUNZIONARIO DELEGATO 

ISIDORI ANDREA 


